

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED**  
**कोच्ची /KOCHI - 15**  
**(कार्मिक व प्रशासन विभाग) / P & A Department)**

सं.पीएण्डए/ No. P&A/18 (216)/2019 (C)

तिथि/ Date: 13 September 2021

**परिपत्र/CIRCULAR**

**सीएसएल कोलकाता पोत मरम्मत यूनिट (सीकेएसआरयू), कोलकाता में**  
**कनिष्ठ तकनीकी सहायक (मेकानिकल) और स्टोरकीपर का चयन**  
**SELECTION OF JUNIOR TECHNICAL ASSISTANT (MECHANICAL) & STORE KEEPER FOR**  
**CSL KOLKATA SHIP REPAIR UNIT (CKSRU) KOLKATA**

**कारण सहित न लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों की पंजीकरण संख्या**  
**REGISTRATION NUMBERS OF CANDIDATES NOT SHORT-LISTED FOR SELECTION**  
**WITH REASONS**

1. कृपया सीएसएल कोलकाता पोत मरम्मत यूनिट में विविध कामगार पदों के लिए प्रकाशित दिनांक 20 नवंबर 2019 की रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/18(216)/2019 (A), और पद (कनिष्ठ वाणिज्यिक सहायक) के रद्दीकरण से संबंधित दिनांक 16 दिसंबर 2020 की सूचना, कनिष्ठ तकनीकी सहायक और स्टोरकीपर के पदों के लिए वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा हेतु दिनांक 23 मार्च 2021 की अनुसूची, उम्मीदवारों के लॉग-इन में उपलब्ध चरण I का अंक, दिनांक 13 सितंबर 2021 के लघुसूची के लिए विचार किए गए कट-ऑफ अंक संबंधी परिपत्र और कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) में प्रकाशित दिनांक 13 सितंबर 2021 का प्रमाणपत्र सत्यापन/ चरण II (विवरणात्मक प्रकार की लिखित परीक्षा) की अनुसूची का संदर्भ लें।

Please Refer Vacancy Notification No. P&A/18(216)/2019 (A) dated 20 November 2019 for selection to the various workmen posts for CSL Kolkata Ship Repair Unit (CKSRU), Notice dated 16 December 2020 regarding Cancellation of post (Junior Commercial Assistant), Schedule dated 23 March 2021 for objective type online test for the posts of Junior Technical Assistant (Mechanical) & Store Keeper, Marks of Phase I available on log in to candidates, Circular regarding cut-off marks taken into consideration for short-listing dated 13 September 2021, and Schedule for Certificate Verification/ Phase II (Descriptive type written test) dated 13 September 2021 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in).

2. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित पंजीकरण संख्या वाले उम्मीदवारों को चयन के लिए लघुसूचीगत नहीं किया है। लघुसूचीगत न होने का कारण प्रत्येक पंजीकरण संख्या के सामने सूचित किया गया है :-  
It is informed that the candidates with following registration numbers have not been shortlisted for selection, for reasons mentioned against each registration number:-

क्र.सं. Sl No	पंजीकरण संख्या Registration Number	लघुसूचीगत न होने का कारण / Reasons for Not Short-listing
<b>I. <u>Junior Technical Assistant (Mechanical)</u></b>		
1.	50350623	Does not have 4 years experience in registered Companies as notified.
2.	50351028	Does not have three year Diploma in Mechanical Engineering as notified. (B.Tech not considered)
<b>II. <u>Store Keeper</u></b>		
1.	50348643	Educational qualification does not meet notified requirements. (B.Tech not considered)

Sd/-  
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)  
**SENIOR MANAGER (PERSONNEL)**